#### f. 50rb-va,

PRISC(IANI) /  
Inuenimus pass(), adeor, transeor, / pretoreor, ineor, subeor.  
Exigo, / preter, exegi, abigo abedi.  
Inci/io, incepi, alteruter, anomalam / faict alterutrius, Amico amicas, / et inimico  
inimicas, depiciscor, / i.e. non paciscor.  
Stolatus, et pila/tus a pilo, i.e. sagitta, ita et caligatus. /  
Coniug() .x. sunt apud grecos.  
Tueor, / tueris, et tuor, tueris. Oleo, oles, |50va| et olo olis, Aue et soldes,  
uerba sunt / omnino deficit. Veneo preter uenibam. /  
Nostras est, in ultimo circumflec89, in / secunda enim et quar() con() i, in eo  
desinen/te, pares syll() sunt. In preter impares. /

#### ff. 50va-51rb, *Juvenalis*

POSCIMUS / Obrepit non intellecta senectus (IX.129). /  
Lachesis (IX.136), i.e. fotuna.  
affigit caeras illa / de naue petitias (IX.150).  
Quae Siculos cantus / effugit remige surdo (IX.151),  
de Ulike dicit, / i.e. strangulat, Seneca (?????).  
Cantabit ua/cuu coram latrone uiator (X.22).

Demo/critus (X.34).

Cacinnus (?????),

ni horum uerbosa / et trandis epistula uenit (X.71).

Tantumdem / atque illi sellas donare curules (X.91).

Elo/quium ac fama Demostenis aut Cice//ronis (X.114).

...

...

Sacculus e caelo descendit gnothi se|**50vb**|auton (XI.27).

Nec nullum cupias cum sit ubi / gobio tantum (XI.37), scil. inloculis, utrumque /  
piscis est.

Uehemens (XI.34),

fercula (XI.64), i.e. dis/cos.

mensas (XI.117).

Placenta sunt focacii / panes.

Testudo (XI.94), i.e. ostrea.

Tales ergo / cibi qualis domus atque supellex (XI.99). /

Ut faleris gauderet aequ(e) (!) caelataque cas/sis (XI.103), i.e. sculpta.

Frix (?????), i.e. Troianus / sodales in fornice, i.e. inlupanari. /

Gesticulatur, i.e. saltat.

Gorgone (XII.4). /

Castora (XII.34) animal est cuius sunt salubri / testiculi.

Agamemnon filiam suam / Ephigeniam pro nauibus immolauit, sed / diimiserti  
sunt et dederunt pro ea cernam. /

Ephigenia domidabat hanc altaribus / etsi (XII.119).

Exequet (XII.129).

bulla (XIII.33), i.e. puerilis bal/teus.

Peierat (XIII.91), i.e. periurat.

Non rota / non(!) furiae nec saxum aut uulturis / atri (XIII.51). Rota uideli/cet  
ixionis, saxum si sippi. vulturis / atri, i.e. tieti.

Sestertia (XIII.71) est mensura / nummorum.

Cum sistro (XIII.93), cum tuba / Aenea. Cinici sunt nudi philosophi. /

Diadema (XIII.105).

A cinicis tunica distantia, / non Epicurum (XIII.122),

Pigneus(!) paruis / currit bellator in armis (XIII.168), i.e. cubitalis.

Fingentem (Fingentes a.c.) immanis lestrigonas et Ci/clopas (XV.18).